
UCHWAŁA NR VII/69/2019
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Fabianki na lata 2019-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art.230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz art. 18 ust. 2 pkt.  6 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Gminy  uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/12/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 4 grudnia 2018 r.zmienionej uchwałą Nr IV/38/2019 z dnia 
11 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr V/49/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.,  uchwałą Nr VI/57/2019  z dnia 18 września 2019 r.

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/69/2019
z dnia 21 listopada 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 39 079 067,59 36 995 950,77 8 336 917,00 101 909,81 5 793 368,81 4 389 340,00 7 988 258,00 11 773 447,91 2 083 116,82 3 289,00 2 077 069,82

Wykonanie 2017 41 031 134,39 38 921 035,03 9 239 651,00 41 308,70 6 779 930,26 4 464 255,56 7 681 080,00 13 854 527,71 2 110 099,36 45 787,90 2 064 311,46

Plan 3 kw. 2018 38 187 344,58 36 161 111,77 10 045 433,00 50 000,00 6 388 476,14 4 250 000,00 7 223 035,00 12 100 380,63 2 026 232,81 20 000,00 2 006 232,81

2019 44 580 074,73 42 343 816,84 12 009 065,00 30 000,00 7 093 827,00 4 330 000,00 7 829 910,00 14 548 082,84 2 236 257,89 1 675,00 2 234 582,89

2020 41 249 620,00 38 300 000,00 12 200 000,00 50 000,00 7 100 000,00 4 600 000,00 8 320 000,00 10 400 000,00 2 949 620,00 0,00 2 949 620,00

2021 39 770 000,00 38 700 000,00 12 200 000,00 50 000,00 7 250 000,00 4 700 000,00 8 400 000,00 10 600 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

2022 40 520 000,00 39 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

2023 39 000 000,00 39 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 000 000,00 39 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 000 000,00 39 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 000 000,00 39 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 000 000,00 39 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 000 000,00 39 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 37 218 441,60 31 017 281,43 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 6 201 160,17

Wykonanie 2017 41 244 008,81 33 777 246,92 0,00 0,00 0,00 144 068,54 144 068,54 0,00 0,00 7 466 761,89

Plan 3 kw. 2018 49 521 207,58 35 946 293,58 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 13 574 914,00

2019 49 317 049,73 40 885 659,73 0,00 0,00 x 375 000,00 373 480,00 0,00 0,00 8 431 390,00

2020 40 169 620,00 33 320 000,00 0,00 0,00 x 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 6 849 620,00

2021 38 450 000,00 33 800 000,00 0,00 0,00 x 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 4 650 000,00

2022 39 100 000,00 35 291 000,00 0,00 0,00 x 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 3 809 000,00

2023 38 100 000,00 35 700 000,00 0,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

2024 38 100 000,00 35 700 000,00 0,00 0,00 x 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

2025 38 100 000,00 35 700 000,00 0,00 0,00 x 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

2026 38 100 000,00 35 700 000,00 0,00 0,00 x 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

2027 38 100 000,00 35 700 000,00 0,00 0,00 x 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

2028 38 100 000,00 35 700 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

2029 39 100 000,00 36 000 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 3 100 000,00

2030 39 798 064,96 36 823 348,96 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 2 974 716,00

Strona 3 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 1 860 625,99 2 846 781,00 0,00 0,00 2 846 781,00 528 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -212 874,42 2 905 578,00 0,00 0,00 2 394 378,00 0,00 511 200,00 212 874,42 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -11 333 863,00 12 030 541,00 0,00 0,00 2 100 910,00 1 404 232,00 9 929 631,00 9 929 631,00 0,00 0,00

2019 -4 736 975,00 5 636 975,00 0,00 0,00 1 326 864,00 426 864,00 4 310 111,00 4 310 111,00 0,00 0,00

2020 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 201 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 2 318 274,00 2 318 274,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 4 784 379,00 0,00 5 978 669,34 8 825 450,34

Wykonanie 2017 591 793,00 591 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 189,00 0,00 5 143 788,11 7 538 166,11

Plan 3 kw. 2018 696 678,00 696 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 886 142,00 0,00 214 818,19 2 315 728,19

2019 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377 815,86 0,00 1 458 157,11 2 785 021,11

2020 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 241 935,04 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00

2021 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 921 935,04 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00

2022 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 501 935,04 0,00 3 709 000,00 3 709 000,00

2023 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 935,04 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 935,04 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 801 935,04 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 935,04 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 935,04 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 935,04 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 935,04 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2030 201 935,04 201 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176 651,04 3 176 651,04

Strona 5 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 5,93% 4,01% 0,00 4,01% 15,31% x x x x

Wykonanie 2017 1,79% 1,79% 0,00 1,79% 12,65% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,35% 2,35% 0,00 2,35% 0,61% x x x x

2019 2,86% 2,86% 0,00 2,86% 3,27% 9,52% 12,87% TAK TAK

2020 4,10% 4,10% 0,00 4,10% 12,07% 5,51% 8,86% TAK TAK

2021 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 12,32% 5,32% 8,66% TAK TAK

2022 4,91% 4,91% 0,00 4,91% 9,15% 9,22% 9,22% TAK TAK

2023 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 8,46% 11,18% 11,18% TAK TAK

2024 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 8,46% 9,98% 9,98% TAK TAK

2025 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 8,46% 8,69% 8,69% TAK TAK

2026 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 8,46% 8,46% 8,46% TAK TAK

2027 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 8,46% 8,46% 8,46% TAK TAK

2028 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 8,46% 8,46% 8,46% TAK TAK

2029 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 10,00% 8,46% 8,46% TAK TAK

2030 1,38% 1,38% 0,00 1,38% 7,94% 8,97% 8,97% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 11 918 643,94 3 677 529,57 0,00 0,00 0,00 3 615 860,42 2 542 300,00 42 999,75

Wykonanie 2017 0,00 0,00 12 649 117,41 3 464 699,07 0,00 0,00 0,00 3 717 613,19 1 907 823,59 1 841 325,11

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 14 300 132,81 3 687 025,00 7 437 356,00 42 356,00 7 395 000,00 10 096 046,00 3 325 768,00 148 100,00

2019 0,00 0,00 15 484 394,27 3 921 177,26 3 334 461,00 37 294,00 3 297 167,00 3 538 120,00 4 876 620,00 15 000,00

2020 1 080 000,00 1 080 000,00 14 397 700,00 3 490 000,00 6 851 976,00 2 356,00 6 849 620,00 6 849 620,00 0,00 0,00

2021 1 320 000,00 1 320 000,00 14 994 069,00 3 550 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 650 000,00 0,00

2022 1 420 000,00 1 420 000,00 15 492 252,00 3 600 000,00 3 809 000,00 0,00 3 809 000,00 3 809 000,00 0,00 0,00

2023 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 201 935,04 201 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,00 2 356,00 2 356,00

Wykonanie 2017 288 074,62 269 328,28 269 328,28 0,00 401 542,00 401 542,00 181 380,96 161 211,62 161 211,62

Plan 3 kw. 2018 388 736,50 344 635,67 344 635,67 551 556,00 520 064,00 520 064,00 412 531,50 368 266,50 368 266,50

2019 119 912,00 107 289,00 107 289,00 1 713 704,00 1 713 704,00 1 713 704,00 231 045,00 206 504,00 162 117,00

2020 2 356,00 2 356,00 2 356,00 2 949 620,00 2 949 620,00 0,00 2 356,00 2 356,00 2 356,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 2 250 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 49 493,24 31 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 5 651 819,00 3 133 828,00 3 133 828,00 2 517 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 714 481,00 2 150 335,00 975 655,00 626 990,00 626 990,00 626 990,00 626 990,00 0,00 0,00

2020 5 851 976,00 2 949 620,00 0,00 2 902 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 1 070 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 900 000,00 1 520 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 2 318 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 591 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 597,00

Plan 3 kw. 2018 696 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 846 963,68 55 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 954 775,52 0,00 55 880,82 0,00 55 880,82 0,00 0,00

2021 1 146 095,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 278 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 523 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 402 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 12



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/69/2019
z dnia 21 listopada 2019 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 21 507 061,72 3 334 461,00 6 851 976,00 4 000 000,00 3 809 000,00 19 711 023,00

- wydatki bieżące1.a 91 038,72 37 294,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 21 416 023,00 3 297 167,00 6 849 620,00 4 000 000,00 3 809 000,00 19 711 023,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 16 471 061,72 3 267 461,00 5 791 976,00 2 000 000,00 1 900 000,00 14 675 023,00

- wydatki bieżące1.1.1 91 038,72 37 294,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w woj.kujawsko-pomorskim
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji
treści edukacyjnych

1.1.1.1 FABIANKI 2018 2020 7 068,72 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00

Rozwój kompetencji cyfrowych
mieszkańców Gminy Fabianki -1.1.1.2 FABIANKI 2018 2019 83 970,00 34 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 16 380 023,00 3 230 167,00 5 789 620,00 2 000 000,00 1 900 000,00 14 675 023,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Szpetal Górny1.1.2.1 FABIANKI 2017 2019 3 880 000,00 1 067 644,00 0,00 0,00 0,00 2 175 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
ul.Włocławskiej i sąsiednich w Szpetalu
Górnym

1.1.2.2 FABIANKI 2018 2022 5 050 000,00 130 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 1 900 000,00 5 050 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Bogucin - III etap1.1.2.3 FABIANKI 2018 2020 1 920 000,00 350 000,00 1 559 620,00 0,00 0,00 1 920 000,00

Dostosowanie budynku użyteczności
publicznej w Fabiankach do potrzeb osób
niepełnosprawnych uczestniczących w
projektach EFS -

1.1.2.4 FABIANKI 2018 2021 700 000,00 50 000,00 650 000,00 0,00 0,00 700 000,00

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowiązań

Montaż instalacji odnawialnych źródeł
energii na budynkach mieszkalnych -1.1.2.5 FABIANKI 2018 2019 932 523,00 322 523,00 0,00 0,00 0,00 932 523,00

Przebudowa ścieżki rowerowej Fabianki-
Chełmica Duża -1.1.2.6 FABIANKI 2018 2019 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00

Montaż instalacji odnawialnych źródeł
energii w budynkach mieszkalnych - II
edycja -

1.1.2.7 FABIANKI 2018 2020 2 262 500,00 750 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 2 262 500,00

Przystosowanie remizo-swietlicy w
Nasiegniewie do nowych funkcji
społecznych -

1.1.2.8 FABIANKI 2019 2020 1 100 000,00 25 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 5 036 000,00 67 000,00 1 060 000,00 2 000 000,00 1 909 000,00 5 036 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 5 036 000,00 67 000,00 1 060 000,00 2 000 000,00 1 909 000,00 5 036 000,00

Wykonanie modernizacji stacji
uzdatniania wody w Szpetalu Górnym1.3.2.1 FABIANKI 2018 2022 4 500 000,00 0,00 591 000,00 2 000 000,00 1 909 000,00 4 500 000,00

Zakup samchodu -1.3.2.2 FABIANKI 2019 2020 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 190243C
i 190230C w miejscowości Nasiegniewo -1.3.2.3 FABIANKI 2019 2020 416 000,00 7 000,00 409 000,00 0,00 0,00 416 000,00

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W załączniku Nr 1 zmiany polegają na uaktualnieniu kwot wynikających ze zmian budżetu na 2019 rok.

Id: BA0586DD-AF99-4729-A2E2-3534747E924D. Podpisany Strona 1




